
Б А Р А Њ Е
за  издавање на одобрение за ставање во промет на производ 
од групата на храна и состојки на храна произведени 
со иновирани технологии
1. Име на операторот со храна – барателот:         

         ______________________________________________________________________
2.     Адреса на седиштето на барателот:  

         Ул. _______________________ бр. __________ место ________________________
         Телефон ______________________

3. Назив на храната: ______________________________________________________

4. Листа на состојки: _____________________________________________________                             
5. Количина на состојки: _________________________________________________
6. Нето количина: ________________________________________________________
7. Рок на траење: _________________________________________________________
8. Услови на чување и употреба: __________________________________________
9. Предвидена намена на храната: ________________________________________

10. Земја на потекло: ______________________________________________________
11.  Конвенционална храна на која одговара храната произведена со иновирани технологии: ____________________________________________________________
12.  Листа на земји во кои храната е одобрена: ______________________________
	Датум __________ 201__ год.                  
	
	Овластено лице



	Место___________________
	М.П.
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